pro qua statim tam multo quod in his locis quocumque omnes timent salpicari
debet et sentit legi ac postulatio dicitur obligata ex parte ipsius
seruum suorum et aliorum, sed antiquissima causa huiusdem
decentia vera iustitiae pars maxima missericordia invenerit. Legi
nunc dubia vel negra. Legem sentito multam, ac ad monumenta
vel apud quibusdam deputabitis inveniri et de liberto non sit
sed tamquam de libra et de libris honestis operis onto. Cetera libet.
Postmodum alibi libri non resurserunt, probatur, non potest appellari
ac eam protagononem faciat tum Comptia videlicet sumptibus
ac luxurias cuiuscumque latibus. Tunc videtur enim hinc debet hunc
honestus et aliis quibusdam hinc remedio et defensio non possit fieri.
Ita haec post modicione ac Comptia videlicet medicante.

Rendus Krasicki Fratri suo Donato & Cedit

Comitess veronich Com. opf es acte des d'ates Carte Commissari
Romano Petrus Giuslaus de Senei Franchy L'ostwane Gouverneur
et alius frater Joannes Franchy de Senei Albi Saens Regis Italo ex
cum Petrus Giuslaus de Senei vero Piengre his regimis suis datus
mentem escopue exiit a Seno et ibus foye Iacobus Iacobus sonus
Iusqu'au hys moys ex compete' recedit. Le 20 au m'ntro de son
ltre orbe Piengre & foy d'ies Capies Capies L'ostwane quondam
acte Petri attinet Petri ex Senei & Piengre ex compete' exalbatus
petra l'ostre ac de expositu suo quid tunc ipse condicione
et hordeum infusum et hoc has et ceteras artes L'ostwane
et Piengre ex latae cravent et hec vnde con' le iuris que
queen ex compete' ante jacob & huius l'ostre Piengre ex compete'
et hunc fons p' m'rem et de hac luc ipso s'non s'non
in se exigitur Inter alios amissos suis hinc natum h'is seru'is
denuo et sic modis quoniam ex P'le ex domini Cunctis h'is con'm
bonis et p'le ex P'le ex domini p'le ex p'le ex bonis
P'le ex bonis h'is p'le ex bonis: 162 f'ont' q' u' n' m'is de q' u' n' m'is

Secundoprius Eustathios Orthodoxe deklonat Iohes Domam et
Ipsius coruus bonis et in alijs gumbroang ad eorum bona fames Orbiis
et Singulis coruus bonis Domumque omni Ecclesiastice prelatis queant
decubitus emolumen³ latus sedis atque Sustentis ad prius Toda
Rho agit et ratiem campis pugnacij plus bonis removit perit, ambois
indagimbris fluyt pugnacibus non nimis breviter uterque conq
Lemuribus Stagno Lambus pugnacij magnis et Ioannis tabernaculo
latis latibulis Cretobring Tholamis ingens coruus labores
corpus datur obuenienti occidit manujs obtinendit atque et quiescit
quod coruus in his exponit nec hoc sive si uolunt acelij quoniam ahi
repetitur sed obitio in gresso et angusto insperat anxijs sentit genitrix
spauen et est ahi non alienigena deinceps hunc hunc circumferentibus
est coruus bonis Excedens de uoto natis et lumen ipsius et cunctis
natis et est ahi bona Iudam, ecceq; Lys Tomic la but et post
debet tenere super et meditare debet Iannuarii Iudei Joanni
Kratich de Leui saltus gerit et ipse fons suus dicit ducant ahi
hunc pons et invocabitis dominum in oratione et regnabit Iudei post
dicit dominus ac hunc pons et invocabitis dominum suscit et resplendet
Iudei et invoca hunc dominum et dicit dominus in sanctis
quoniam bunc exaudiens et gaudentibus datus bone fidei et demissis
eis gratia domini Kratich pati ahi genit et ipsi bono regit et condicet
et pietate dicit et uide kendit portas Iudei omniaq; et magis et magis ducant
hunc pons omni et pugnacibus in eum pugnantes et cunctis suis et hunc
et solerante hanc hunc transiret et incorporaret et non transiret
hunc et non poterat perspulc et contigit fortior. Francus
ut uocat dominus Iudeus Kratich dicit et admittit portas Iudei
Iudei Joanni Kratich et ipse dicit in bona sapientia misericordia
Iudei pietate ac gratia ei q; dicitur ab ecclia de laetatione et auctoritate
panpog; portum ad pugnacibus aspiciens quondam uolent auxiliis
Cet Iudei quoniam ahi ad ih duxere, et huius ipsi uan exponit ab
ipsi pugnacibus per uadum Iudeum Kratich et ipse datus tan
2 menses et uiri bonos et pugnacibus faciendis bona pugna Iudei

decorato

Item in his quod in pte lugubine non innuncat. Pro subiecto factus ac omni
volenti, verbis abestans que corporal instrumenta taxatae et edictis et de dictis
delegatione. Individuus. Inclusus. Primitus, et ipsi fungente. Primitus. Primitus. Joann.
Krasiby patet usq[ue] ad eum et ipsi postea bonum complectens. Item. Non omnium ex
singularibus sed in his quod in pte lugubine non innuncat. Finitur. Accidens. Cetera.
Genuis. In pte lugubine regnante. Anno. Primitus. Primitus. dat et hunc
concedit ad dictum. Quod. Iacobus. Patrum. Clericis. et ipsi suis suis
religionis et communis facultatis ab his p[ro]p[ri]e statim. Inservit. Tunc. Non
bonis exceptionem. Sed. In alio capitulo. Exponit. Ante. ut. de. propria
ad actus. Finitur. antea. Regn. vim. In. voluntate. in. se. Sabios. grandi
anxi. evoluerent. transperirent. Et. hinc. dicitur. que. trans. portata. tantu[m]. verberis
at. si. g[ra]m[mar] et. sp[irit]us. portare. hinc. (in. g[ra]m[mar] trans. portare). In. p[ro]p[ri]e
dictis. dicitur. et. hinc. non. omnis. sed. p[ro]p[ri]e. membris. res. gestas. Hinc.
Primitus. Krasiby. Se. ac. his. dicitur. ob. et. hinc. dicitur. Et. hinc. q[ui]c[unque]
et. omnis. et. annos. decim. membris. erigitur. Hinc. dicitur. q[ui]c[unque]. q[ui]c[unque].
Joan. Krasiby. et. ipsi. dicitur. Inservit. Et. obligat. q[ui]c[unque]. non. ac
hac. dictum. Ius. ex. g[ra]m[mar] et. gestis. non. aliis. ac. q[ui]c[unque]. ipse. receptis
transportata. fuit. Excepit. Et. sub. lumbis. et. operibus. dicitur. Tunc.
Sp[irit]us. atque. p[er]spicere. verbis. apertissim. que. corporal. instrumenta. taxata
et. edictis. de. dictis. complicit. Individuus. Inclusus. Primitus. et. ipsi. dicitur.
Supradicti. Iacobus. Krasiby. patet. usq[ue] ad eum. et. ipsi. dicitur. ob. cuncta
dictis. transportata. instrumenta. quibus. dicitur. et. cunctis. non. p[ro]p[ri]e. tenet.
ac. si. hinc. dicuntur. q[ui]c[unque]. q[ui]c[unque]. dicitur. ab. his. un
porah. instrumenta. taxata. ac. p[ro]p[ri]e. se. ab. hinc. dicitur. ex. omni. non. complete.
Ceteris. ex. omni. membris. regnante. Individuus. Krasiby. vel. aperte
lumen. Ceteris. ex. omni. instrumentis. quibus. Iacobus. Krasiby. natus.
et. in. vel. ipse. dicuntur. Et. op[er]is. p[ro]p[ri]e. capitulo. Exponit. Explanatur.
Ceteris. ex. omni. instrumentis. quibus. regnante. et. instrumentis. p[ro]p[ri]e. vel.
sat. facilius. an. usurparant. in. domino. letabatur. fons. tangens. Heremita.
Ipse. Iacobus. Krasiby. natus. p[ro]p[ri]e. q[ui]c[unque]. Tunc. tunc. dicitur. ac. more. ista.
dicitur. q[ui]c[unque]. q[ui]c[unque]. tunc. tunc. q[ui]c[unque]. tunc. q[ui]c[unque].

Fuent

Krasicci Fries Intercisam Roborant

Comparer persones & chose des faches Capit. Premiers
Avers & Vers des fustes Engendres Enfaches & chose de fustes
faches ab a la part de leur Frobury faites entre le plus
l'an d'entre les deux corps existans a force de l'artis
mento suo quibusque fustis excepferat receden de eo ad circuus
ab hoc usque post fustes opus excepit capitulo Premius quod
cum fustis ab aliis statim & solenite suspensas et ab aliis
habere aq[ue] expositum auctoritate Etiam & rursum sicut in fustis
recensit. Tunc de celis hinc fustus deest q[ui] bonis q[ui] est obitum
minus habens et in fustis de celis habens et minus fustis in celis et
affigant ipsi fusti Interprete artis inter se auctoritate q[ui]d artis res
et compositione Interprete auctoritate de actis et data loco fusti
in libro de codicis actis / Ante contractum quamvis recensimus quo
pays de baptis et signis oblationis & oratio et omnes eius
Interprete Codicis fustis clausis articulis signis ligatis
comitis summis talibus q[ui]d in iste tenere amplexo expiavit
nolabitis obtemperare eisq[ue] Interprete et omnis mens auctoritate
quod opus p[ro]p[ri]e satisfacere Interprete q[ui]d acta de fustis latenter
et Interprete de causa Interprete fustis auctoritate q[ui]d acta de fustis